
 

 

Uchwała nr III/32/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r.   
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych 

od dnia 05 czerwca 2025 r. do dnia 06 sierpnia 2025 r.   

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 20/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Uczniowski Klub Sportowy „Giganciki” przy Szkole Podstawowej w Doruchowie z 

siedzibą  

w Doruchowie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

2) nr 21/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę składu II Ligi 

Wojewódzkiej oraz Kaliskiej I Ligi Okręgowej;  

3) nr 22/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę składu ligi w 

kategorii Junior B2 rocznik 2009-  1 i 2 liga wojewódzka; 

4) nr 23/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Gminny Klub Sportowy „Igliczna” Cisew z siedzibą w Cisewie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

5) nr 24/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą RAWICKI KLUB SPORTOWY "FURIA" z siedzibą w Folwarku w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

6) nr 25/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r.  w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Ludowy Zespół Sportowy „Krajan” w Podróżnej z siedzibą w Podróżnej w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN.  

7) nr 26/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Fundacja NUMBER 1 z siedzibą w Siekierkach Wielkich w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 



 

 

8) nr 27/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Klub Sportowy „Huragan” Gościejewo z siedzibą w Rogoźnie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

9) nr 28/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Klub Sportowy Kłos Garzyn z siedzibą w Garzynie w poczet członków Wielkopolskiego 

ZPN; 

10) nr 29/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia list sędziów Wielkopolskiego 

ZPN w sezonie 2025/2026; 

11) nr 30/2025 z dnia 02 lipca 2025 r. w sprawie dopuszczenia do rozgrywek prowadzonych przez 

Wielkopolski ZPN, klubu sportowego działającego pod nazwą Ludowy Zespół Sportowy 

„Korona” Czernina; 

12) nr 31/2025 z dnia 02 lipca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie rozgrywek 

mistrzowskich w sezonie 2025/2026 przez zespół rezerw Warta II Poznań od V ligi 

Wielkopolskiego ZPN; 

13) nr 32/2025 z dnia 02 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Ludowy Zespół Sportowy „Orzeł” Stawnica z siedzibą w Stawnicy w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

14) nr 33/2025 z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą 

LZS Górzna z siedzibą w Złotowie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

15)  nr 34/2025 z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie rekomendacji dla kandydatów na obserwatorów 

futsal szczebla centralnego; 

16) nr 35/2025 z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nazwy i siedziby klubu 

sportowego działającego dotychczas pod nazwą Klub Sportowy Okoń Sapowice.; 

17)  nr 36/2025 z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Klub Sportowy „Iskra” Wonieść z siedzibą w Wonieści w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

2. Uchwały o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik od nr 1 od nr 17 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


